
Dziennik Ustaw Nr 156 — 10103 — Poz. 1304

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwiet-
nia 1993 r. o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251,
z 1995 r. Nr 95, poz. 471, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz
z 2000 r. Nr 43, poz. 489 i Nr 110, poz. 1166) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Rozwoju Regional-
nego i Budownictwa z dnia 3 kwietnia 2001 r. w spra-
wie wprowadzenia obowiàzku stosowania niektórych
Polskich Norm dla budownictwa (Dz. U. Nr 38, poz. 456

i Nr 101, poz. 1104) wprowadza si´ nast´pujàce zmia-
ny:

1) po § 4 dodaje si´ § 4a w brzmieniu:
„§ 4a. Rozporzàdzenie traci moc z dniem 16 grud-

nia 2002 r.”;

2) w za∏àczniku „Wykaz Polskich Norm do obowiàzko-
wego stosowania”:
a) lp. 30 otrzymuje brzmienie:

1304

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 12 wrzeÊnia 2002 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wprowadzenia obowiàzku stosowania niektórych Polskich Norm 
dla budownictwa.



Dziennik Ustaw Nr 156 — 10104 — Poz. 1304



Dziennik Ustaw Nr 156 — 10105 — Poz. 1304

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

——————————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i mieszkaniowa

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego za-
kresu dzia∏ania Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 32, poz. 302).


